※業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成 25 年 11 月７日

各  位

会 社 名 株式会社サガミチェーン

代表者名 代表取締役社長 鎌田 敏行

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理担当 長屋  昇

     TEL.  052-771-2126

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成25年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

                    記

１．業績予想の修正について

(１) 平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
一株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,654

百万円

328

百万円

336

百万円

238

円銭

9.53

今回修正予想（Ｂ） 9,851 328 344 317 12.73

増減額（Ｂ－Ａ） 197 － 8 79 －

増減率（％） 2.0 － 2.4 33.2 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年 3月期第２四半期）
9,152 97 112 43 1.79

(注) 平成25年3月期より決算日を1月20日から3月31日に変更いたしましたので、当第２四半期連結累計期間

（平成25年4月1日から平成25年9月30日）と前第２四半期連結累計期間（平成24年1月21日から平成24年7月

20日）では対象期間が異なります。

(２) 平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売上高 経常利益 四半期純利益
一株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,962

百万円

316

百万円

225

円銭

9.01

今回修正予想（Ｂ） 8,117 351 283 11.37

増減額（Ｂ－Ａ） 155 35 58 －

増減率（％） 1.9 11.1 25.8 －

２．業績予想修正の理由

当第２四半期連結累計期間につきましては、グループ全体の利益体質改善により連結四半期純利益が

前回予想を上回る見込みであります。なお、通期の業績予想（連結・個別）につきましては、円安に依

る食材輸入価格の上昇やエネルギーコストの上昇が考えられることから、現時点では前回予想からの変

更はありません。

以上